
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 9/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 23 lutego 2021 r.  

w sprawie powołania Grupy konsultacyjnej do spraw dostępności  

w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), oraz § 17 ust. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję na okres trwania Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” Grupę 

konsultacyjną do spraw dostępności o której jest mowa w zadaniu nr 1 „Struktura organizacyjna  

i procedury działań”, w następującym składzie: 

1) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT – Prorektor; 

2) Prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta – Dziekan WNS; 

3) Dr Adam Martynowicz – Dyrektor Biblioteki ChAT 

4) Dr Joanna Lewczuk; 

5) Mgr Elżbieta Byrtek; 

6) Mgr Helena Kwiatkowska; 

7) Mgr Alina Kozakowska; 

8) Mgr Małgorzata Sławkowska; 

9) Mgr Paulina Chojnowska; 

10) Mgr Łukasz Troc; 

11) Anna Gawryś; 

12) Przedstawiciel środowiska ON. 

 

 

 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 23 lutego 2021 r. 


